

AIFORY CBD MCT Olej 3000mg 10ml



Cena: 157,45 PLN

Opis słownikowy

Producent	AIFORY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisAifory Olej CBD MCT 3000 mg to suplement diety w płynnej postaci na bazie oleju i ekstraktu pozyskanego z nasion konopi siewnych (*Cannabis sativa* L.) z dodatkiem oleju kokosowego MCT. Formuła w wygodnych do stosowania kroplach sprawdzi się jako uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych, zwłaszcza żyjących w biegu oraz narażonych na stres związany z natłokiem codziennych obowiązków. Czym są kannabinoidy CBD? W buteleczce formuły marki Aifory o pojemności 10 ml znajdziesz aż 3000 mg CBD, czyli kannabidiolu (ang. cannabidiol). Jest to organiczny związek chemiczny naturalnie występujący w konopiach siewnych (*Cannabis sativa*), nazywanych także włóknistymi. CBD jest jednym z ponad 100 zdefiniowanych jak do tej pory związków chemicznych z grupy kannabinoidów, występujących w tym gatunku roślin. Z nasion konopi włóknistych pozyskiwany jest niezwykle cenny olej, który znajduje coraz szersze uznanie wśród konsumentów. Formuła oleju konopnego Aifory Olej CBD MCT 3000 mg została dodatkowo uzupełniona o olej kokosowy MCT, będącego źródłem trójglicerydów o średniej długości łańcucha (ang. Medium-chain Triglycerides). Olej CBD MCT Aifory 3000 mg zapewnia wysoką moc i maksymalne stężenie CBD. Ta opcja jest odpowiednia dla doświadczonych użytkowników lub tych, którzy potrzebują silniejszej suplementacji CBD. Opakowanie o pojemności 10 ml zawiera 60 zalecanych dziennych porcji. Formuła nie zawiera laktozy i glutenu. Charakteryzuje się przy tym naturalnym konopnym smakiem bez dodatku zbędnych aromatów. **Sposób użycia** Jak stosować olej z konopi Aifory CBD MCT 3000 mg? Dorośli: 5 kropli dziennie. Olej konopny w kroplach należy przyjmować podjęzykowo. Przytrzymać przez około 60 sekund, a następnie połknąć. Wstrząsnąć butelką przed użyciem produktu. **Skład** Olej konopny, ekstrakt z konopi siewnych, olej kokosowy MCT. 5 kropli (porcja dzienna) zawiera: CBD 50 mg.